
Referat styremøte Grimstad og Arendal Klatreklubb – Klatretårn 
 

Sted: Kjerlingland XY stasjonen 

Tid: 19:00 – 21:00 

Tilstede: Martin S Dyvesveen, James Sample, Gunn Jones, Bengt Sørensen og Tore Næss. 

Ikke tilstede: Victoria Solberg og Jørgen Trydal 

 

Saksliste: 

Sak 1 - Bygging av verdens høyeste klatretårn på Kjerlingland i Lillesand 

Styret har blitt bedt om å ta stilling til om Grimstad og Arendal Klatreklubb (GAKK) skal inngå et 
samarbeid med Lillesand vekst og andre partnere for å bygge og drifte et klatretårn i Lillesand. 
Samarbeidet består av at GAKK er deleier i opprettelse av et selskap/stiftelse (referert til som 
selskapet) som skal bygge og eie tårnet.  

I behandling av saken har styret har utarbeidet følgende kriterier for at vi skal kunne gi aksept for 
videre deltakelse i prosjektet: 

1 GAKK skal ikke bære økonomisk risiko i dette prosjektet, hverken ved finansiering eller drift.  

2 GAKK’s bidrag til finansieringen av prosjektet skal være begrenset til det vi evt. vil få tildelt av 
tippemidler. Utover dette kan ikke GAKK kreves for ytterligere kapitalbidrag. Ved eventuelle 
overskridelser av budsjett skal dette dekkes opp av øvrige partnere. 

4 Selskapet av tårnet vil også være ansvarlig for sikkerheten. Det må være forsikringer i selskapet som 
gjør at det ved ulykker ikke kan bli et økonomisk krav mot GAKK, selv om GAKK stiller med personell til 
drift av tårnet. 

5 Selskapet/GAKK må finne personer som er villige til å delta i driften og det må forventes en 
profesjonell drift som ikke er tuftet på frivillighet. Det kan ikke forventes at klubbmedlemmer på frivillig 
basis skal guide og sikre turister. De som bidrar til drift av tårnet skal kompenseres for dette med 
betaling. 

6 Opplæring og godkjennelser for personell som kreves for drift at slik anlegg må dekkes av selskapet. 

7 GAKK sine medlemmer skal ha fri tilgang til tårnet og kunne arrangere konkurranser og lignende. til 
kostpris (eller gratis hvis det lar seg gjøre).  

8 Som deleier av tårnet skal GAKK ha mulighet til å kunne ta ut utbytte av et evt overskudd på lik linje 
med andre eiere. Utbytte skal gå til ideelle formål som bidrar til tilrettelegging for klatring på Sørlandet. 

9 GAKK sine representanter i styret til selskapet skal bestemmes av årsmøte i GAKK. Styret i GAKK vil 
fungere som valgkomite og komme med anbefalinger til årsmøte.    

 



Styret ønsker å realisere verdens høyeste klatretårn på Kjerlingland og er enstemmig enig om 
kriteriene/innstillingen over.  Styret inviterer dermed til ekstraordinær generalforsamling for å  
presenterer sin innstilling og be om et ja for at GAKK inngår et samarbeid ved å bli deleier i selskapet.   

 

Møtet hevet kl. 21:15. 

 

 

 


